**cipus, -i m.**

(Familiarem) in ciponem mancipari faciendo ...  
de dicto cipone in fluvium Bodrog submersissent:  
*1413 Zsigm. oklt. IV,1379.*

**circularis, -e**

Domina ... domine Potenciane balteum cum fibulis circularibus et paleum unum de granato (?) cum fibulis reliquit: *1523 Dl 47525 fol. 1<sup>v</sup>*.

## **circumago, -ere**

Ut ... sol perpetuo circumagitur motu, nec requiem novit ullam: VALENT. ECK p.48.

**circumcisio, -onis f.**

(*sc. Turci*) utuntur ... circumcisione non in remedium alicuius culpe vel peccati, ... sed solum pro quadam superstitione: GEORG.HUNG. *Tract.* p.364.

**circumfudo, -ere, -fusus**

Duas arbores ilicis metis terreis circumfudissent:  
*1413 Zsigm. oklt. IV,1310.*

**circumspectio, -onis f.**

Circumspectio est cautela contrariorum vitiorum qua fugimus avaritiam, qua cavemus prodigalitatem. Dicitur circumspectio ei quod circumspicit: PAUL.HUNG. *Penit.* p.211.

**circumstantialis, -e**

Circumstantialis ut dicantur circumstantiae: PAUL.  
HUNG. *Penit.* p.193.

## **circumvolvo, -ere**

Omnibus hiis curandum est, ut ... non sint verbosi, sed linguam restringant, oculos nullibi circumvolvant (*ed.*: circumvolant): GREG. GYÖNGY. *Epit.* XXVIII (p.53<sup>v</sup>).

**cirographum, -i n.**

In eorum nomine cum plenaria auctoritate cirographum mihi suum propria manu conscriptum dedit mihi (*sic*) ipsorum notarius: *1509 Reg.Strig.* p.86.

**cirurgia, -ae f.**

Per expertum in cirurgia (sanari vulnera sua neglexit): *1414 Zsigm. oklt.* IV,2125.

[Kóta] 2015.2.16.

## **citharizo, -are**

Quarto, severa mortificacio, quia citarizabant, id est carmen mortificabant in citharis, scilicet non in alienis: *Serm. Qinqu.* 20 (p.60).

## **civitatensis, -is**

Ne aliqua impedimenta aut vexationes per civitates aut alios quospiam interea eisdem inferantur: *1497 Szapolyai oklt.* p.238.

**claustraliter** *adv.*

Cum nos ob refrigerium animarum nostrarum  
et parentum, cum et nostri sexus fragilitatem  
claustraliter in longinquis partibus simus incluse:  
*a.1400 Veszpr.okl. II p.364.*

**claustrum, -i n.**

Nam (*sc. B.Margareta*) extra conventum, nisi ratione matris vel sororum suarum, ducissarum presentium in claustro vix coacta et hoc raro comedebat: *Vita Marg.* p.19.

**claviculus, -i m.**

Item vittricibus ecclesie de Kallo dedi claviculos magnos cccccccj et parvos claviculos quatuor milia et sindrinos tria milia et ccccc: 1483–1486 *Dl 56161 fol.2<sup>v</sup>*.

**clavus, -i m.**

Quin etiam singula membra propriae infestant  
egritudines: caput caphelea, ... abest, ut ... cla-  
vi: BONF. *Symp.* III,446.